
『往復航空券』 プラン

申込締切 2022年 10月30日（水） ※期間を延長する場合もございます。

申込方法 専用サイトのご希望プラン項目の 『往復航空券プラン』 をご選択ください。

お申込金 ￥10,000 ※専用サイト上にてお手続きをお願いいたします。※代金の一部として含まれる前金にあたります。

手数料

航空券のご予約に際しては航空券の金額の他、手配金額の10%の取扱料金を申し受けます。
同様に変更、取消の際も、航空会社の定める変更・取消手続き料金のほか、
弊社変更・取消手続き料金を申し受けますので、予め旅行条件書にてご確認ください。

・弊社取扱手数料
１名様１旅程につき 手配金額の10%

・弊社変更手数料
１名様１旅程につき 11,000円

・弊社取消手数料
１名様１旅程につき 手配金額の20%

取引条件 詳しい旅行条件を説明した書面を、事前にご確認の上、お申込みください。（手配旅行契約）

旅行業務取扱責任
者について

旅行業務取扱管理者とはお客様の旅行を取り扱う営業所での取引の責任者です。この旅行の契約に関し、担当者からの説明にご不明
な点がございましたら、遠慮なく旅行業務取扱責任者にお尋ねください。

個人情報の取り扱い
について

(1) 当社は、旅行のお申込みにあたってお預かりするお客様の個人情報につきまして、お客様との連絡、お申込みいただいた旅行の手配と
旅行サービスの提供、当社の旅行契約上の責任や事故時の費用等を担保する保険手続のために利用させていただくほか、お客様への商
品やキャンペーンのご案内、ご意見・ご感想等のアンケートのお願い、お客様のお買い物の便宜、データ処理、旅行参加時におけるご案内な
どのために利用させていただきます。
(2) 当社は、本項(2)の利用目的の範囲内で、個人情報の取扱いについて当社と契約を締結している運送・宿泊機関、保険会社、免
税品店などの土産物店、当社が旅行手配を委託している手配代行者、当社募集型企画旅行販売委託会社あるいはデータ処理や案内
業務を委託している業者等に対し、お客様の氏名、パスポート番号ならびに搭乗される航空便名等、年令、性別、住所、電話番号、国
籍等の個人情報を、あらかじめ電子的方法で送信する等の方法により提供させていただきます。また、個人情報を提供する第三者が外国
にある場合の当該提供先における個人情報の保護に関する情報については、当社ホームページ『個人情報の取り扱いについて:外国にある
第三者における個人情報保護に関する情報について』(https://tobutoptours.jp/info/privacy-guidelines.html)をご確認ください。
そのほか、事故等の発生に関連し警察の捜査時の資料提供及び国土交通省・観光庁その他官公署からの要請により個人情報の提供に
協力する場合があります。
(3)当社は、旅行中に傷病等があった場合に備え、お客様の旅行中の国内連絡先の方の個人情報をお伺いしております。この個人情報
は、お客様に傷病等があった場合において、国内連絡先の方に連絡の必要があると当社が認めた場合に使用させていただきます。お客様は、
国内連絡先の方の個人情報を当社に提供することについて、国内連絡先の方の同意を得るものとします。】
個人情報提供国名:アメリカ合衆国
個人情報は、利用目的の範囲内で当社及び、日本癌学会事務局が共同して利用させていただきます。

パスポート・査証
・パスポートの残存期間は、入国時90日以上が望ましいです。
・ハワイ（アメリカ）入国の際はESTAの登録が必要になります。

渡航に際して

＜アメリカ入国に際して＞
飛行機に搭乗する前に、新型コロナウイルスワクチン2回目の接種証明書ならびに宣誓書の提示が必要です(2歳未満は提示不要) 
＜日本への入国に際して＞
• ワクチン3回目接種者・・・「出国前72時間以内(検体採取から搭乗予定便の出発時刻までの時間)の検査証明の提出を求めません。

出発までに3回目の接種証明書をご準備ください。
• ワクチン3回目未接種者・・・「出国前72時間以内の検査証明書」の提出が義務付けられています。
※上記は2022年8月25日現在となります。今後変更となる可能性もございます。

日本からマウイ島までの往復の航空券のお手配を手配旅行契約にて承ります。
ご希望の方は、下記ご確認のうえ、必要情報をご入力ください。
航空券代および航空座席の空き状況などを確認後、取消規定と合わせてご連絡させていただきます。
ご宿泊代金は含まれておりません。別途手続きと費用が必要となります。お客様ご自身で下記サイトよりお申込みください。
事務局様作成WEBページ：https://www.hyatt.com/en-US/group-booking/OGGRM/G-AACD


